



SAKSFRAMLEGG

BUA- mulige plasseringer

Utvalgssak	Utvalg	Møtedato
	Formannskapet	06.02.2025
	Kommunestyre	20.02.2025

Kommunedirektørens innstilling:

Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret:

BUA vedtas plassert i skole-/samfunnshusanlegget på Krøderen, og innarbeides i rom- og funksjonsprogrammet.

Begrunnelse:

Ved en tidlig avgjørelse om dette, kan plassering av BUA allerede nå implementeres i rom- og funksjonsprogrammet ved bygging av ny ungdomsskole på Krøderen.

Saksopplysninger:

Arbeidet med å etablere BUA som et delt prosjekt mellom Sigdal og Krødsherad er godt i gang, og det vil om kort tid lyses ut en stilling som vil være 50 % til stede i Sigdal, og 50 % til stede i Krødsherad. BUA har behov for lokaler som rommer både utstyr som er i sesong, samt oppbevaring av utstyr som ikke er i sesong. I disse lokalene må det og være plass til løpende reparasjoner, vedlikehold og tilrettelegging av utstyr. Som et eksempel er BUA i Flå todelt, med lager og verkstedløsning adskilt fra den operative delen av BUA. Den operative delen er på ca 35 kvadratmeter. Daglig leder i Frivilligsentralen sier at all plassering av utstyr da må være nøye gjennomtenkt, og det er da heller ikke plass for enkle justering av sykler og lignende inne i lokalet.

Det vil i være behov for en annen plassering av BUA i byggeperioden, og kommunedirektøren vil komme tilbake med egen sak på dette.

Kommunedirektørens vurdering:

En tidlig forankring av plassering av BUA i Krødsherad vil gjøre at den nyansatte kan bidra til å sikre et lokale som er godt tilrettelagt for fremtidig bruk. Kommunedirektøren er svært positiv til en samlokalisering av kommunens tjenester der det er plass til dette. Ved å plassere BUA i samme

bygningssmasse som ungdomsskole, ungdomsklubb og bibliotek og med Krødsheradhallen og Kryllingsparken i umiddelbar nærhet, vil dette bidra til god synlighet og bruk. Planlagte befaringer fremover vil gi et klarere bilde av nøyaktig behov i lokalene, og vil danne et grunnlag for det videre arbeidet. Det finnes ingen andre tilsvarende eller bedre løsninger som kommunedirektøren kan se.